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HC WWII VW typ 82 Kubelwagen

Cena 70,50 zł

Numer katalogowy 290578739

Kod producenta 5902251024024

Kod EAN 5902251024024

Opis produktu
Najpopularniejszy, powszechnie kojarzony z armią niemiecką samochód osobowo-terneowy w malowaniu pustynnym DAK
(Deutsches Afrikakorps). Produkcja Kübelwagena typ 82 przypadła na wojenne lata 1940-1945. Prototypowe egzemplarze
brały udział w agresji na Polskę. Seryjnie produkowane samochody Kübelwagen używano w czasie inwazji na Francję. Od tego
czasu Kübelwagen stał się jednym z podstawowych pojazdów armii niemieckiej. Używany był we wszystkich rodzajach wojsk,
na wszystkich frontach wojny.
Z zestawu 195 klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz wojskowy samochód osobowo-terenowy VW Kübelwagen typ 82
oraz elementy otoczenia. Model został szczegółowo odwzorowany i wiernie oddaje wygląd pierwowzoru. W tym zestawie
zrezygnowaliśmy z naklejek. Zostały one zastąpione wysokiej jakości nadrukami. Nadruki nie ścierają się nawet w trakcie
intensywnej zabawy. Pod tylną otwieraną maską został symbolicznie odwzorowany silnik. Do zestawu dołączona jest figurka
niemieckiego żołnierza DAK z zasłoniętymi chustą ustami, wyposażonego w pistolet maszynowy MP-40 i czapkę z nadrukiem.
Zestaw uzupełnia palma, skała, beczka i tabliczka z nadrukowaną nazwą samochodu.
Kübelwagen jest idealnym elementem do budowy scenek i dioram historycznych odtwarzających dowolny europejski front
drugiej wojny światowej. Jest to również idealny dodatek do sesji Strategicznej Gry Bitewnej COBI. W instrukcji znajduje się
wizualizacja karty do gry wraz ze statystykami pojazdu.
Model z klocków konstrukcyjnych COBI będzie w pokoju dziecięcym nie tylko zabawką, ale również przyczyni się do
zainteresowania historią oraz motoryzacją. Z pewnością pomoże rozwinąć zdolności motoryczne dzieci oraz podniesie
umiejętności konstrukcyjne. Dla dorosłych fanów klocków będzie to piękny model pojazdu oraz być może zaczątek przyszłej
kolekcji modeli od COBI.

195 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
1 figurka,

Wymiary modelu (dł x sz. wys): 13 cm (5.1") x 6 cm (2.4")

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/hc-wwii-vw-typ-82-kubelwagen-p-1242.html
http://www.tcpdf.org

